“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO N° 064/22

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do departamento competente, seja providenciada a

contratação de uma fisioterapeuta e professores de educação física para

piscina do Centro de Lazer do Trabalhador “Waldomiro Braz Barioni”,

bem como seja adquirido os seguintes materiais (Rampa para

deficiente, Escada em cascata 9 degraus, 8 Barras para alongamento

para Hidro, Elástico para malhar p/ MMI, Caneleira, Argola para

iniciação, Brinquedos recreativos para iniciação de Hidroginástica e

Natação, Bastão com halteries nas pontas, Pé de Pato pequeno, médio

e grande, 4 pares de cada, Palmares, Caneleira, Tornozeleiras, 6 Colete

cervical EVA, Caixa de som para Hidro, Cronômetro, Aquecedor,

Redutor de profundidade 2x2 mts).

JUSTIFICATIVA:

                O atendimento de tal propositura será de grande valia

para os munícipes que precisam destes materiais para suas atividades,

proporcionando-lhes qualidade de vida.

     Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 04 de agosto de 2022.

Ver.  José Jeronimo Fernando Camilo Borges

2º Secretário